
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami : 

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1 

Se sídlem : Zámek 1, 671 38 Višňové 

IČ : 494 38 921 

Zastoupení : Mgr. Vladislav Popelka, ředitel 

Bankovní spojení : Česká národní banka,pobočka Brno 

č. účtu : 35638741/0710 \ 

/ dále jen objednatel/ 

a 

Večeřa elektromontáže, s. r. 0. 

Se sídlem : Prosiměřice 98, 671 61 

Zastoupení : Vít Večeřa 

IČ : 29193150 

DIČ : cz 2913150 

Bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Znojmo 

Č.účtu :43-6317580207/0100 

/ dále jen zhotovitel / 

Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo : 

Revize spotřebičů,e|ektroinstalace a elektromontážní práce dle požadavků 

|. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 9 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

ll. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy 
nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a 
že jsou si vědomy právních následků s tímto spojených. 

III. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě stranyjednaly s vědomím závaznosti 



uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 
ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

V. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením & 5 zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci 
provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž 
objednatel obdrží dva a dodavatel jedno vyhotovení. 

2. Nedílnou součástí této přílohy je příloha : Smlouva o dílo 

Ve Višňovém dne 20.04.2020 Ve Višňovém 20.4.2020 

Objednatel Zhotovitel 

Večeřa Elektra $““; , —. 

' vm? USTAV Pro ' “ . „u— 
' 333g 3 školní jidelna IC: 291 . . stre višňOVé* zámek 1 TEI- _.-f ._ „ 

671 38, okres Znolmo 9 3 7953: HQ„ at,“ 
! 

. . mna/6.02 


